

Via Margutta ApS
Jacob Gades Vej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 44 66 72 58

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2024

Claus Lykke Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Via Margutta ApS
Jacob Gades Vej 2
7430 Ikast

CVR-nr.: 44 66 72 58
Stiftet: 25. januar 2024
Hjemsted: Ikast
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Claus Lykke Jensen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 287 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-242
Driftsresultat	-242
Andre finansielle indtægter	368.484
1 Øvrige finansielle omkostninger	-123
Resultat før skat	368.119
Skat af årets resultat	-81.004
Årets resultat	287.115
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	520.000
Disponeret fra overført resultat	-232.885
Disponeret i alt	287.115

Balance 30. september

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>4.803.932</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.803.932</u>
Likvide beholdninger	<u>580.378</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.384.310</u>
Aktiver i alt	<u>5.384.310</u>

Balance 30. september

Passiver	
Note	2024
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	4.763.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	520.000
Egenkapital i alt	5.323.306
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	61.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.004
Gældsforpligtelser i alt	61.004
Passiver i alt	5.384.310

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	4.996.191	0	5.036.191
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-232.885</u>	<u>520.000</u>	<u>287.115</u>
	<u>40.000</u>	<u>4.763.306</u>	<u>520.000</u>	<u>5.323.306</u>

Noter

	<u>2023/24</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>123</u>
	<u>123</u>